
欢迎刊登
各类公告

联系电话
87750217
87133731

分类广告

广东建设报

2023 年12月29日 星期五06 公告 美编/彭一哲 校对/邓新灵

广州市海珠区滨江中路768号怡滨大厦空调及电梯共8项
资产设备转让项目公开竞价会已经结束，意向竞投人经举牌
叫价确认本项目中标候选人。现将中选候选人情况予以公示
（公示时间从 2023年12月29日至2023年12月31日截止）， 具
体如下：

据有关法律、法规及相关规定，投标人或其它利害人对
该公示内容有异议的，应当在中标候选人公示期间向招标 人
或招标监督部门提出。 异议受理单位（招标人）：广州市建
设投资发展有限公司 监督部门：广州市建设投资发展有限
公司纪检室 联系地址：广州市海珠区滨江中路768号怡滨大
厦8楼纪检室 联系电话：83526624

广州市建设投资发展有限公司 2023年12月28日

竞选结果公告

中选候选人名称 广州市冠粤再生资源回收有限公司

投标报价 （元） 128,000.00 元

遗失声明 广州市万誉贸易有限公司
遗失营业执照正、副本，注册号：
4401252004076，现声明作废。

清算组备案、债权人公告
广东旭远枫资产管理有限公司，

统 一 社 会 信 用 代 码 ：
91440101MA59BRJRXF， 经 股 东 会
决议终止经营，现已成立清算组进行
清算。清算组成员：余光华、吴朋
飞、何耀兵、章家兵，清算组负责
人：余光华。请相关债权人自本公告
见报之日起 45 天内向本公司清算组
申报债权，逾期不申报，视为放弃权
利。清算结束后，本公司将向登记主
管机关申请注销登记。特此公告。

遗失声明 广州文俊服装有限公司遗
失公章一枚，现声明作废。

遗失声明 广州文俊服装有限公司遗
失营业执照正、副本，统一社会信用
代码：91440101MA9UP43J2U，注册
号：440106006260130，声明作废。

遗失声明 广州和山酒店管理有限公
司遗失财务专用章、法人 （廖瑞林）
私章各一枚，现声明作废。

遗失声明 广州亦棚贸易有限公司遗
失公章、财务专用章、发票专用章、
合同专用章、法人（林文涛）私章各
一枚，声明作废。

遗失声明 广州峰花城市服务有限公
司遗失公章一枚,现声明作废。

遗失声明 广州芯宁贸易有限公司遗
失公章一枚，现声明作废。

遗失声明 广州新嘉餐饮管理有限公
司遗失公章、财务专用章、发票专用
章、合同专用章、法人（陈柱新）私
章各一枚，现声明作废。

遗失声明 广州英润良电子科技有限
公司遗失公章、财务专用章、法人
（甄国英）私章各一枚，现声明作废。

遗失声明 广州市宾佳皮具有限公司
遗失公章一枚，现声明作废。

遗失声明 广州相帮投资有限公司遗
失财务专用章一枚，现声明作废。

遗失声明 广州辰颂电子商务有限责
任公司遗失公章、财务专用章、法
人 （陈涛） 私章各一枚，现声明作
废。

遗失声明 广州市花都区新华典雅美
容院遗失营业执照正、副本，统一社
会 信 用 代 码 ：
92440101MA9X982QXJ， 现 声 明 作
废。

遗失声明 广州市花都区新雅源通药
房遗失药品经营许可证副本，许可证
编号：粤 DB02010322，有效期至：
2025年9月10日，现声明作废。

遗失声明 广州市键镁乐商务信息咨
询有限公司遗失公章一枚，现声明作
废。

遗失声明 广州成隆包装材料有限公
司遗失营业执照副本 （2-1），统一
社 会 信 用 代 码
91440101MA59M50WX9， 编 号
S2612019051972G，声明作废。

江门市鼎月五金有限公司通知函
江门市鼎月五金有限公司于2024

年1月15日9时整召开股东会议，现
将有关事项通知如下：出席人员：张
新、王全峰、叶潘龙，会议时间：
2024 年 1 月 15 日 9 时整，会议地点：
江门市江海区礼乐街道新华工业开发
区 （土名：庙后围自编东南06卡）,
会议内容:商议张新将占公司注册资
本50%的股权转让事宜。请各位股东
准时参加会议。

江门市鼎月五金有限公司
2023年12月29日

遗失声明 广州市宝中宝汽保设备有
限公司制造厂遗失营业执照正、副
本 ， 统 一 社 会 信 用 代 码 ：
91440101MA9W7MBU6G， 声 明 作
废。

遗失声明 李树忠遗失营业执照副
本 ， 统 一 社 会 信 用 代 码 ：
92440101MA5A07XL6R， 编 号 ：
S0492014007464G，现声明作废。

遗失声明 广州市越秀区贝她皮具商
行遗失营业执照副本，统一社会信用
代 码 92440104MA9YCYP954， 编 号
S042023009106，现声明作废。

遗失声明 陈振忠遗失营业执照正、
副 本 ， 统 一 社 会 信 用 代 码 ：
92440101MA5A9U436G， 注 册 号 ：
440104600710558，现声明作废。

减资公告 广州壹创电子科技有限公
司 （ 统 一 社 会 信 用 代 码 ：
91440101078401576A） 股东会决议，
注册资本由原来 5100 万元人民币减
少至 2000 万元人民币。请债权人自
本公告见报之日起 45 日内向本公司
申报债权，逾期不申报，视为放弃权
利，本公司将向公司登记机关申请变
更登记。

遗失声明 广州峰嵘科技有限公司遗
失法人（舒丹）私章一枚，现声明作
废。

减资公告 广州市旺金鸽餐饮管理有
限 公 司 （统 一 社 会 信 用 代 码 ：
91440101MA5CCK111K） 股 东 会 决
议，注册资本由原来 50 万元人民币
减少至 10 万元人民币。请债权人自
本公告见报之日起 45 日内向本公司
申报债权，逾期不申报，视为放弃权
利，本公司将向公司登记机关申请变
更登记。

遗失声明 天象（广州）网络技术有限
公司(原公司名称为：广州雾潮科技
有限公司)遗失公章、财务专用章、
法人（李炜）私章各一枚，现声明废。

遗失声明 广州尚源物流有限公司遗
失财务专用章、法人 (叶俊雄)私章各
一枚，现声明作废。

民办非企业注销公告
陆丰市甲东镇永峰小学（统一社

会 信 用 代 码 ：
52441581MJM203026M），拟向组织
登记管理机关申请注销登记，请债权
人于公告发布之日起 45 日内向清算
组 申 报 债 权 ， 清 算 组 电 话 ：
13609611665，逾期不提出的视为放
弃，特此公告。

清算公告 广州市名韬装饰设计有限
公司 （注册号 4401062026038），经
股东会决议终止经营，现已成立清算
组进行清算，清算组成员:刘礼霞、
陈杨桂，清算组负责人:刘礼霞。请
相关债权人自本公告见报之日起 45
天内向本公司清算组申报债权，逾期
不申报，视为放弃权利，清算结束
后，本公司将向公司登记主管机关申
请注销登记，特此公告

遗失声明 王晶遗失广东益民服装城
E319号商铺，合同号为 2022E319 的

《 商 铺 租 赁 合 同 》 押 金 编 号
YJ2207153085 《商铺物业管理合同》
押金编号 YJ2207153086 押金单原件
各一份，现声明作废。

遗失声明 广东夫立信服饰有限公司
遗失公章一枚，财务专用章一枚，现
声明作废。

遗失声明 广州市睿奕行商贸有限公
司 （ 统 一 社 会 信 用 代 码
91440101MA59KHDR3N） 遗 失 公
章、财务专用章、法人章各一枚，现
声明作废。

遗失声明 广州市酷云谷科技有限公
司 （ 统 一 社 会 信 用 代 码
91440101MA5ARCXK9） 遗 失 财 务
专用章，现声明作废。

遗失声明 广州业都广告装饰工程有
限 （ 统 一 社 会 信 用 代 码
91440115MA59CMTB45） 遗 失 公 章
一枚，现声明作废。

遗失声明 广州市坤茗电子商务有限
公司遗失法定名称章、财务专用章、
发票专用章、私章 （梁子坤） 各一
枚，现声明作废。

遗失声明 广州万物纯露化妆品有限
公司遗失公章、财务专用章、法人
章、发票专用章、合同专用章各一
枚，现声明作废。

遗失声明 陈素霞遗失营业执照正、
副本，注册号 440111601247471，编
号S1192014008158G，现声明作废。

遗失声明 广州市白云区黄石远达果
集鲜果店遗失营业执照副本，统一社
会 信 用 代 码
92440101MA9UMH576K， 编 号:
GS112020054962，现声明作废。

遗失声明 广州市海珠区兴贸鞋业经
营部遗失营业执照副本，统一社会信
用代码 92440101MA59WCBT9D，
注册号440105600382685，现声明作废。

遗失声明 广州市白云区黄石永恒卷
闸店遗失营业执照正、副本，统一社
会 信 用 代 码
92440101MA9X7U6A34， 现 声 明 作
废。

遗失声明 广州市岚晴通讯设备有限
公司遗失营业执照正本，统一社会信
用代码 91440101MA5CLNKT90，
现声明作废。

遗失声明 广州市复隆义贸易有限公
司遗失营业执照正本，注册号
440126000201574， 编 号
S0612015006806，现声明作废。

遗失声明 广州衣链云科技有限公司
（ 统 一 社 会 代 码 ：
91440113MACH9CPG6A） 遗失公章
一枚，现声明作废。

遗失声明 广州市海珠区人聚美食店
遗失食品经营许可证正本，许可证编
号JY24401050237099，现声明作废。

遗失声明 广州福猎斯市场信息咨询
有限公司遗失银行开户许可证，核准
号：J5810051041401，遗失公章、财
务专用章各一枚，现声明作废。

遗失声明 广州福猎斯市场信息咨询
有 限 公 司 （统 一 社 会 信 用 代 码
914401015915151368） 遗失公章、财
务专用章各一枚，现声明作废。

遗失声明 广东三天鲜畜牧有限公司
工会委员会 （统一社会信用代码:
81440117MC7061942F） 遗失工会法
人资格证书，证书号 NO:440117-
1945112，现声明作废。

遗失声明 广东卓杰新材料科技有限
公 司 （ 统 一 社 会 信 用 代 码
91440101MA9UNHD13C） 遗失备案
的公章一枚，现声明作废。

遗失声明 广州沅亿物业管理有限公
司 （原名称：广州沅亿服装有限公
司） 遗失原公章、财务章、法人章
（原法人：陈应海） 各一枚，声明作
废。

遗失声明 东莞市八达物业管理有限
公司遗失财务专用章、唐作泉法人章
各一枚，声明作废。

遗失声明 孙鹏辉丢失深圳市龙岗区
万达广场商业企业管理有限公司开具
的 POS 机押金收据，票号 0010873，
金额 1200 元；质量保证金，票号
0010874，金额10000元；物管费保证
金 ， 票 号 0010875， 金 额 43038.38
元；声明作废

遗失声明 孙鹏辉丢失深圳龙岗区万
达广场商业管理有限公司开具的租赁
保证金收据，票号 0000926，金额
92225.10元，声明作废

遗失声明 清远市清城区新起点校外
托管有限公司遗失公章一枚，声明作
废。

遗失声明 张欣未不慎于 2023 年 1 月
26 日 遗 失 身 份 证 ， 身 份 证 号:
362330200102017554，声明作废。

遗失声明 广州市花都区秀全钟扬猪
肉档遗失营业执照正本；统一社会信
用代码：92440101MA5AH3MG72 编
号：GS212022033861；现声明作废。

减资公告 广州阅有益文化传播有限
公 司 （ 统 一 社 会 信 用 代 码 ：
91440101MA5CJC0N1F）经股东会决
议，将原注册资本由人民币 50 万元
减至 20 万元，请相关债权人于见报
之日起 45 日内到本公司办理相关手
续。逾期不申报，视为放弃权利。本
企业将向企业登记主管机关申请变更
登记。

清算公告 广州市荔湾区启元社会工
作服务中心,经股东会决定,本服务中
心停止经营,清理债权债务,请各债权
人自本服务中心公告见报之日起 45
天内向本服务中心清算小组申报债
权,本服务中心清算组成员:邵剑英(负
责人),逾期不申报,视为放弃权利,清算
结束后,本服务中心将向服务中心登
记主管机关申请注销登记。

遗失声明 广州市荔湾区启元社会工
作服务中心遗失营业执照正副本,统
一 社 会 信 用 代 码:
524401033401276732,声明作废。

遗失声明 化州市雅庭房地产投资有
限 公 司 遗 失 公 章 ( 编 码:
4409825015977)1枚,声明作废。

遗失声明 广州市天河区沙河柴阿乐
服装店遗失营业执照副本,统一社会
信用代码:92440101MA5AQAB98X,编
号:S0692018009271G,声明作废。

遗失声明 广州市丝忆商务咨询有限
公司遗失广东华南新城房地产有限公
司开具的押金收据，票据编号：1、
HSGZHN20170200053 金 额 572 元 ；
2、HNXC2017080460 金额 9804 元；
现声明均作废。

清算公告 翔龙科教研究(广州)有限公
司,经股东会决定,本公司停止经营,清
理债权债务,请各债权人自本公司公
告见报之日起 45 天内向本公司清算
小组申报债权,本公司清算组成员:郑
小明(负责人),逾期不申报,视为放弃
权利,清算结束后,本公司将向公司登
记主管机关申请注销登记。

遗失声明 广州市万众数码电讯有限
公司遗失营业执照正本,统一社会信
用代码:91440101MA9XPA9Q74,声明
作废。

遗失声明 深圳市宝安区凤羽美容店
( 统 一 社 会 信 用 代 码:
92440300MA5GBJ7K09) 遗 失 法 定 名
称章(编码:4403061170408)1枚,声明作
废。

遗失声明 广州南粤金服咨询服务有
限公司遗失营业执照正副本,统一社
会信用代码:91440101MA5B6TY55A,
及遗失法人私章(李海)、公章、合同
专用章各1枚,现声明作废。

遗失声明 广州市天河区沙河木子生
服饰店遗失营业执照正本,注册号:
440106601153357, 编 号:
S0692015050091G,声明作废。

遗失声明 广州市天河区沙河爱媚诗
服装店遗失营业执照正本,注册号:
440106600930539, 编 号:
S0692014094937G,声明作废。

遗失声明 河源市赋生投资咨询有限
公司遗失法人私章、公章、财务专用
章各1枚,现声明作废。

遗失声明 广州心盈装饰装修有限公
司 （ 统 一 社 会 信 用 代 码 ：
91440101MA9Y093E2H）遗失公章一
枚，现登报声明作废。

作废公告 海润鑫 （广州） 贸易有限
公司于2023年12月22日在《广东建
设报》上刊登的遗失声明公章一枚报
纸作废。原备案公章已找回并合法合
规继续使用，特此公告。

遗失声明 本人方荣君不慎遗失营业
执 照 正 副 本 。 注 册 号
440104600968185;统一社会信用代码:
92440101MA5AC4EN97， 现 登 报 声
明作废。

遗失声明 广州市黄埔区翠影家私店
遗 失 营 业 执 照 正 副 本 。 注 册 号:
440108600085471 统一社会信用代码:
92440101MA59P1ND6Y 现登报声明
作废。

遗失声明 广州大米小面快速餐饮有
限公司遗失公章，财务专用章，法人
章（姚镇钦）各一枚，现登报声明作
废。

遗失声明 广州大米小面快速餐饮有
限公司遗失营业执照正副本。统一社
会 信 用 代 码:
91440101MA5D4CU03E， 现 登 报 声
明作废。

遗失声明 广州市黄埔区丽文轩美甲
店遗失卫生许可证原件壹份。证号:
粤卫公证字 【2023】 第 0112C05379
号。现登报声明作废。

清算组备案、债权人公告
广州四瀛食品科技有限公司，注

册号:4401062045287 统一社会信用代
码:91440101MA9WG6DQ1J；经股东
会决议终止经营，现已成立清算组进
行清算，清算组成员:肖铁生;陈沛
文，清算组负责人：肖铁生。请相关
债权人自本公告见报之日起 45 天内
向本公司清算组申报债权，逾期不申
报，视为放弃权利，清算结束后，本
公司将向公司登记主管机关申请注销
登记，特此公告。

遗失声明 广州四瀛食品科技有限公
司遗失营业执照正副本。，注册号:
4401062045287;统一社会信用代码:
91440101MA9WG6DQ1J；现登报声
明作废。

更正公告
我公司于 2023 年 12 月 26 日在

《广东建设报》06版刊登的拍卖公告
中的“标的1.广州市花都区新华街紫
宛南街 2 号 108 房”有误，更正为

“1.广州市花都区新华街紫苑南街2号
108房”，特此公告。

广州才聚拍卖有限公司
2023年12月26日

遗失声明 广东东尚装饰工程有限公
司遗失发票专用章1枚,声明作废。

遗失声明 广州市建筑置业有限公司
遗失法定名称章、财务专用章各一
枚，现登报声明作废。

受委托,本公司定于2024年1月5日上午10时在公司拍卖
厅公开拍卖以下标的: 广州市花都区狮岭镇南航碧花园碧花四
街15号，建筑面积约: 439.16㎡,参考价:190万元,保证金:10万
元。

标的按现状不交吉拍卖,有意者于2024年1月3日前将保证
金划入开户行:中国建设银行股份有限公司广州花都锦东支行,
账号:44050155150600002012,户名:广州才聚拍卖有限公司,(以
到账为准)汇款时注明保证金,汇款人名称须与竞买人名称一致,
并凭银行凭证及有效证件于拍卖会开拍前办理竞卖登记手续。

展示时间地点:自公告之日起于标的所在地（电话预约）
联系人:梁小姐
联系电话:17665170951

广州才聚拍卖有限公司拍卖公告


